Inkomsten
Giften donateurs 2014
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Totale inkomsten

Kosten
terugstorting
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Totale kosten

RESULTAAT

JAARREKENING STG VRIENDEN VAN DE ST. JOZEF GEMEENSCHAP 2014

2.985,00

2.985,00

15,00

15,00

2.970,00

Resultaat naar eigen vermogen op de balans

Balans STG Vrienden van de Jozef 2014 (in€)

ING Bank 7538212 33,25 JEigen Vermogen 7.667,57
ING Spaarrekening 547,86

ASN Spaarrekening 7.086,46

Saldo 7.667,57 |Saldo 7.667,57




